UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  763/TB-SGD&ĐT-TCCB          Thừa Thiên Huế, ngày 31  tháng 3  năm 2017
THÔNG BÁO

Về việc triệu tập ứng viên đăng ký xét tuyển viên chức

kiểm tra, sát hạch xét tuyển viên chức

Nhằm phổ biến một số nội dung liên quan đến cách thức tổ chức kiểm tra sát hạch kỳ tuyển viên chức cho các đơn vị trực thuộc Sở (Theo Thông báo số 217/TB-SGD&ĐT và Thông báo số 218/TB-SGD&ĐT ngày 07/2/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo) và giải đáp các thắc mắc (nếu có) cho các ứng viên; Hội đồng tuyển dụng viên chức tổ chức gặp mặt các ứng viên:

Thời gian: Buổi chiều, ngày 07/4/2017, chia làm 2 đợt:

Đợt 1: Từ 14 giờ - 15 giờ, gặp mặt các ứng viên có số thứ tự hồ sơ từ 01 đến số 300 (theo danh sách đã niêm yết).

Đợt 2: Từ 15 giờ 30 đến 16 giờ 30, gặp mặt các ứng viên có số thứ tự hồ sơ từ 301 đến hết (theo danh sách đã niêm yết).

Địa điểm: Hội trường (tầng 2) Trường THPT chuyên Quốc Học, Huế.

Hội đồng xét tuyển viên chức Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các ứng viên tập trung đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm nêu trên./.
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

           GIÁM ĐỐC

   Nơi nhận:

- Hội đồng xét tuyển VC Sở;

- Trường THPT chuyên Quốc Học;
(Đã ký)
- Ứng viên đăng ký xét tuyển;

- Website Sở;

- Lưu VT, TCCB.

    Phạm Văn Hùng